
2025 年 9月 

ご加入者様 

東京海上日動火災保険株式会社 

広域法人部法人第二課長 増永淳一 

               株式会社東京海上日動パートナーズＴＯＫＩＯ 

新宿支店 支店長 野路 和樹 

 

公益社団法人日本鍼灸師会 団体保険制度における取扱代理店の変更について 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜わり有り難く

厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご加入いただいております公益社団法人日本鍼灸師会 団体保険制度につきまして、お客

様対応の向上を目指し、２０２６年２月１日より取扱代理店を「東京海上日動あんしんコンサルテ

ィング株式会社」へ変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。更新お手続

きに関するお問い合わせは新取扱代理店までお願いいたします。また、現在のご契約の事故受付や

各種変更手続き等は現取扱代理店までお願いいたします。なお、この取扱代理店変更に伴い、保険

契約の適切な管理および継続的なサービス提供のため、１０月１８日以降、現取扱代理店から新取

扱代理店へ、お客様の契約情報および個人情報を提供させていただきますことをご了承ください。 

更新後のご契約について他の取扱代理店をご希望される場合には、１０月１７日までに下記の現

取扱代理店までご連絡頂きたく存じます。（団体契約につき、他の取扱代理店をご希望の場合はご

契約の更新は出来かねますことを何卒ご了承ください。） 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

現取扱代理店（※現在ご契約いただいている契約のお問い合わせ等） 

 株式会社 東京海上日動パートナーズＴＯＫＩＯ新宿支店・新宿支社 

 【営業時間】平日９：００－１７：００（土・日・祝日を除きます） 

  【所在地】〒１５１－８５６０ 東京都渋谷区代々木２－１１－１５新宿東京海上日動ビル８階 

  【電  話】  ０３－５３３３－１４３１ 

新取扱代理店（※２０２６年２月１日からの更新手続きに関するお問い合わせ等） 

 東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社  公務広域法人部 

【営業時間】平日９：００－１７：００（土・日・祝日を除きます） 

【所在地】〒１０４-００３３ 東京都中央区新川１－８－６秩父ビルディング６階 

  【電  話】  ０３－４３３２－４０１０ 

引受保険会社 

東京海上日動火災保険株式会社 広域法人部 法人第二課 

【営業時間】平日９：００－１７：００（土・日・祝日を除きます） 

【所在地】〒１０２－８０１４ 東京都千代田区三番町６－４ 

【電  話】 ０３－３５１５－４１５３  

以上 


